VISTA la dichiarazione di congruità rilasciata per l’importo di € 3.514,60 + iva di legge in cui 

si assicura la regolare fornitura del materiale elettrico e di utensileria;  

RITENUTO di ratificare nei confronti dell’impresa ReR Ferramenta snc la spesa per la fornitura 

di cui ai documenti sopra citati per l’importo complessivo di 3.514,60 (euro 

tremilacinquecentoquattordici/60) + iva di legge; 

VISTA la Legge di Bilancio “Bilancio di previsione dello Stato per l'anno finanziario 2024 e 

bilancio pluriennale per il triennio 2024-2026” legge 30 dicembre 2023, n. 213;  

VISTA la regolarità del DURC dell’impresa;

[...]

• di ratificare la fornitura del materiale elettrico e di utensileria mediante trattativa diretta 

con la stessa impresa R e R Ferramenta snc da svolgersi sulla piattaforma M.E.P.A. 

CONSIP ai sensi dell’art 50 comma 1, lettera b) del D.lgs.36/2023;  

• di imputare la relativa spesa pari a € 3.514,60 (euro tremilacinquecentoquattordici/60) 

oltre iva di legge sugli stanziamenti di competenza e cassa del capitolo 1687 p.g.1 del 

bilancio passivo del Ministero della Giustizia per l’esercizio finanziario 2024; 

• di nominare Responsabile unico del progetto di cui all’art. 31 del d.lgs.